
1
i m a

WhCzach

RÁMCOVÁ SMLOUVA T-MOBILE BENEFIT
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") 
v platném zněni.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 28373217

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a s.
SlDLO: KONTAKT:

ULICE: Tomfčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MlSTA:
BANKOVNÍ SPOJENI: Komerční banka, a s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

(dále jen “TMCZ”) 
a

Město Chrudim
SlDLO:
ULICE: Resselovo náměstí 77
MĚSTO: Chrudim
PSČ: 53701
IČ: 00270211
DIČ CZ00270211
ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

■N6-

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako

SMLOUVA

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

verze 05.19, verze OP 05.19

fccenified, FilipovaG; 26.08.2020 12:58:30,



Rámcová smlouva T-Mobile Benefit

4.4. MNOŽSTEVNÍ SLEVY

2/4

Scertified FilipovaG; 26.08.2020 12:68.30.



4.5. PODNIKOVÁ SÍŤ

6.
6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.
7.1.
7.2.

7.3.

PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3/4

©certitied. FilipovaG; 26.08.2020 12:58 30;



Rámcová smlouva T-Mobile Benefit

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4/4

Wcertified. FilipovaG; 26.08.2020 12.58:30;



q:..
OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY T-MOBILE BENEFIT
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíškova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY T-MOBILE 
BENEFIT

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit (dále jen 
„Obchodní podmínky") upravují další práva a povinnosti Smluvních stran 
Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a společnosti T-Mobile Czech 
Republic, a. s.). Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy T-Mobile Benefit, které zajišťují Smluvním stranám zvýhodněné 
obchodní podmínky při uzavírání Účastnických smluv, poskytování 

služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 
komunikačních zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T-MOBILE

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva T-Mobile Benefit 
není smlouvou, která by umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu § 
80 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném 
znění. Smluvní partner ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit veřejně nabízet a/nebo umožňovat 
odběr služeb elektronických komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo Oprávněným osobám 
(jejich zaměstnancům).

2.2. Za účelem zajištění kvalitní komunikace Smluvního partnera směrem k 
Účastníkům nebo Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní partner chtít 

ve svých materiálech využít obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ"), je povinen si 
vyžádat, nejméně 3 týdny předem, písemný souhlas TMCZ s takovým 
použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS“). 

Smluvní strany se zavazují při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
FormulářÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit se 
rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve 
vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově provázanou.

4.2. Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy 
T-Mobile Benefit budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří 
nedílnou přílohu Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit. Pokud si Smluvní 
strany nedohodly jinak, může po uzavření výše uvedené smlouvy Smluvní 
partner požádat o změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím 
formuláře TMCZ „Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob", který 

zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní 
od doručení žádosti písemně nepotvrdí Smluvnímu partnerovi 
doplnění/vyloučení požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn 
žádost o vyloučení Oprávněné osobyzamítnoutzejménav případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený splatný peněžitý dluh. 
Takto provedená změna v seznamu Oprávněných osob nevyžaduje 
uzavření písemného dodatku k Rámcové smlouvě T-Mobile Benefit. 
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob může za Smluvního 

partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný pověřený

zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

4.3. Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím vedením v 
Seznamu Oprávněných osob.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez dalšího 
platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost 
Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních 

vztahů z nich vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit 
ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy a jiné 

smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit, za 
podmínek stanovených výše uvedenou smlouvou, vlastním jménem.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v Rámcové 
smlouvě T-Mobile Benefit, popř. Smluvní strany s nimi přijdou do styku 
při její realizaci, tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují se je 
nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva T-Mobile Benefit uzavřena za pomoci
zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu Služeb 
poskytovaných dle výše uvedené smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to i opakovaně) poskytnout údaje 
o souhrnných částkách Vyúčtování Služeb ke všem Účastnickým 

smlouvám spadajícím pod Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner
zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí 
takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým 
podpisem Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit výslovný souhlas.

6. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

6.1. V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky 
Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner a/nebo 
Oprávněná osoba obracet na Zákaznické centrum - Business. 
TMCZ bude bezplatně poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost 
školení o obsluze a výhodách mobilní komunikace.

6.2. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní 
partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMCZ vč. tiskových zpráv.

7. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

7.1. Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy T- 
Mobile Benefit. TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky jednostranně 
změnit a zavazuje se Smluvního partnera o takové změně informovat 
nejméně 30 dní předem.

7.2. V otázkách Rámcovou smlouvou T-Mobile Benefit výslovně neupravených 
se práva a povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními

1/2

http://www.t-mobile.cz


obecně závazných právních předpisů účinných na území České republiky 

v době uzavření Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit.

7.3. Obsah závazku plynoucího z Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit tvoří 
pouze práva a povinnosti sjednané písemně v této smlouvě či jejích 
součástech bez ohledu na jednání Smluvních stran při uzavření Rámcové 
smlouvy T-Mobile Benefit. V otázkách Rámcovou smlouvou T-Mobile 
Benefit výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných 
na území České republiky v době uzavření této smlouvy.

7.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své údaje v 
hlavičce Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným 
kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po doručení druhé Smluvní 
straně. Takto provedené změny nevyžadují uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě T-Mobile Benefit.

2/2



SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Příloha k Rámcové smlouvě o T-Mobile Programu č. 
Číslo zákazníka 28373217

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

©certified; FilipovaG; 28.06.2020 12.58 33;



T-MOBILE BENEFIT PRO 
MĚSTO CHRUDIM

PLATNÉ OD: 1.10.2020

Co je T-Mobile Benefit?

Zvýhodněné tarify pro zaměstnance / členy a jejich rodinné příslušníky.

Jak získám výhody z T-Mobile Benefit?

Je potřeba uzavřít smlouvu s T-Mobile Czech Republic a.s., pokud již smlouvu máte, stačí zažádat o 
vstup a zároveň změnu tarifu dle dané nabídky.

Na prodejně: httDs://www.t-mobile.cz/prodeinv-t-mobile

Na zákaznické lince: 800 73 73 73

Na webu: https://www.t-mobile.cz/benefit - zde budete potřebovat heslo pro vstup, které je uvedeno 
výše

Co potřebuji k uzavření smlouvy?

Doklady totožnosti potřebné k uzavřeni smlouvy (OP, druhý doklad, pas, výpis z OR nebo ŽL.) 

Zpracování osobních údajů

T-Mobile je, pro účely poskytováni služeb a pro využiti výhod T-Mobile Benefit, správcem osobních 
údajů. Nad rámec údajů zpracovávaných pro účely poskytováni služeb, zpracováváme informaci o 
účasti v T-Mobile Benefit a údaje o vašem zaměstnavateli, který využiti T-Mobile Benefit umožňuje.

Pro účely ověřeni nároku na T-Mobile Benefit jsme oprávněni ověřovat u vašeho zaměstnavatele, zda 
jsou splněny podmínky pro jeho trváni. Váš zaměstnavatel má z důvodu plněni podmínek smlouvy a 
evidence čerpáni T-Mobile Benefit přistup k osobním údajům u osob, které T-Mobile Benefit čerpají 
v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, interní identifikátor přidělený zaměstnavatelem.

Vlče informací o zpracováni osobních údajů naleznete na www.t-mobile.cz.

Zs správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník ze T-Mobile Benefit.
Verze 01/2020

strana 1/7

http://www.t-mobile.cz/prodeinv-t-mobile
https://www.t-mobile.cz/benefit
http://www.t-mobile.cz


Ceník:

Tarify Můj Tarif
Sleva 35% na níže uvedené tarify

Za správnost údajů a obsah dokumentu je p!ně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.
Verze 01/2020

střena 2/7



Datové tarify Můj Tarif

Sleva 35% na níže uvedené tarify - datové SIM

Cena MMS 

Mezinárodní minuty v ceně - EU a Evropa 

Mezinárodní SMS v ceně - EU a Evropa

Měsíční paušál 

Měsíční paušál po slevě

Datový limit

Maximální rychlost 
stahovánl/nahrávánl v Mblt/s
Volné roamlngové Jedn. - 
Internet Svět 1

Uvedené ceny jsou s DPH.

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.
Verze 01/2020

strana 3/7



Doplňková nabídka k tarifům Můj Tarif platná pouze po dobu trvání členství v 

T- Mobile Benefit.

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.
Verze 01/2020

strana 4/7



Příklady nejpoužívanějších kombinací tarifu

Mezinárodní minuty v ceně - EU a Evropa 

Mezinárodni SMS v ceně - EU a Evropa

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.
Ver?e 01/2020

strana 5/7



ČASTÉ DOTAZY

Jaké jsou výhody T-Mobile Benefit?

Najdete výše v ceníku, který je součásti tohoto dokumentu.

Jak se dozvím, že už čerpám výhody?

Přijde Vám SMS, ve které se to dozvíte. Po obdrženi této SMS čerpáte plně výhody, včetně VPN.

Kdy a kde uvidím zvýhodnění z T-Mobile Benefit?

Na první vystavené faktuře po obdrženi výše uvedené SMS o zařazeni do T-Mobile Benefit. Tato první faktura bude 
rozdělena na dvě části a to na období před zařazením do T-Mobile Benefit a po zařazeni do T-Mobile Benefit. 
Stejné tak budou rozděleny i volné jednotky (Volánl/SMS/Data).

Přišlo mi vyúčtování a je na něm něco špatně. Co mám dělat?

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

Potřebuji změnit služby, nastavit je jinak? 

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

Chci využít speciální „promo nabídky"?
Speciální „promo nabídky" není možné kombinovat se zvýhodněnými službami T-Mobile Benefit.

Chci využít speciální ceny na mobilní telefony?

Této služby není možné využit v T-Mobile Benefit.

Jedu do zahraničí?

Automaticky máte aktivní T-Mobile Roaming Start, který je platný ve vybraných zemích EU. Doporučujeme ověřit 
si, dostupnost využiti voláni SMS a Dat zde.

V případě, že cestujete mimo EU je potřeba si aktivovat Roaming. Pomůžeme vám:

Měním zaměstnavatele?

Zaměstnavatel vás vyřadí z T-Mobile Benefit a tlm pádem dojde k ukončeni čerpáni výhod. Přijde vám informativní 
SMS o ukončeni čerpáni výhod.

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník za T-Mobile Benefit.
Verze 01/2020

strana 6/7



Už nechci využívat výhody T-Mobile Benefit:

Rádi vám pomůžeme vše vyřešit:

Vyřadíme vás z T-Mobile Benefit a zašleme informativní SMS o ukončeni čerpáni výhod.

Chci převést jedno číslo jinam, ale na ostatních číslech chci zvýhodnění zachovat?

Stačí převést pouze vámi zvolené číslo, ostatní čísla budou i nadále čerpat výše uvedená zvýhodněni. (Týká se 
převodu na jinou osobu, k jinému operátorovi, na TWIST)

Využívám tarif s 20/80 volnými minutami a odcházím z T-Mobile Benefit. Co se stane?
Tento tarif je určen pouze pro členy T-Mobile Benefit a proto po vyřazeni z T-Mobile Benefit vám automaticky 
přepneme tyto tarify na aktuálně platný, nejnižšl možný tarif.

Za správnost údajů a obsah dokumentu je plně zodpovědný obchodník zs T-Mobile Benefit.
Verze 01/2020

strana 7/7


